DOCUMENTO ANUNCIO: 10. ANUNCIO WEB LISTAS DEF. ES063 MONITOR DEPORTIVO	IDENTIFICADORES	
OTROS DATOS Código para validación: T9KUV-SZSQD-28H8H Fecha de emisión: 3 de Noviembre de 2023 a las 9:50:42 Página 1 de 2	FIRMAS El documento ha sido firmado o aprobado por : 1 Concejal de Recursos Humanos del AYUNTAMIENTO DE LAS ROZAS DE MADRID .Firmado 02/11/2023 13:28	FIRMADO 02/11/2023 13:28



PROCESO DE ESTABILIZACION Y CONSOLIDACION ES063/2022

MONITOR DEPORTIVO

(1 PLAZA)

LISTAS DEFINITIVAS

ANUNCIO:

La Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Las Rozas de Madrid, en sesión ordinaria celebrada el 27 de octubre de 2023, adoptó el siguiente acuerdo:

PRIMERO. Aprobar la lista definitiva de aspirantes admitidos al proceso selectivo para proveer **UNA PLAZA DE MONITOR DEPORTIVO,** como personal laboral a tiempo parcial, correspondiente a los procesos de estabilización y consolidación de empleo temporal del Ayuntamiento de las Rozas de Madrid EXPEDIENTE (ES/063/2022) con el código del catálogo de puesto de trabajo **130.C.67**, categoría C1, por el procedimiento de Concurso de méritos que se adjunta como Anexo I.

SEGUNDO. – Aprobar la lista definitiva de aspirantes excluidos al proceso selectivo para proveer con carácter laboral fijo **UNA PLAZA DE MONITOR DEPORTIVO**, como personal laboral a tiempo parcial correspondiente a los procesos de estabilización y consolidación de empleo temporal del Ayuntamiento de Las Rozas de Madrid, EXPEDIENTE (ES/063/2022), con indicación de las causas de exclusión, que se adjunta como Anexo II.

TERCERO.- Dar traslado del presente Acuerdo a los miembros designados como integrantes del Tribunal Calificador del proceso selectivo, a los efectos del cumplimiento a lo establecido en la Base 7. **La fecha de constitución del Tribunal será el día 06 de noviembre de 2023.** El lugar y la hora exacta será a propuesta del Tribunal y será publicada en la página de Web del Ayuntamiento.

TERCERO. - Disponer la publicación del presente acuerdo en la web municipal: (https://www.lasrozas.es/gestiones-y-tramites/empleo-publico).

ANEXO I

RELACION GENERAL DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS ALFABETICAMENTE

N.º EXPEDIENTE PROCESO: ES-063/2022 1 PLAZA MONITOR DEPORTIVO CONVOCATORIA B.O.C.M.: Núm. 310 de (29/12/2022).

MODIFICACION BASES B.O.C.M.: Núm. 110 de (10/05/2023)

B.O.E.: Núm. 137 de (09/06/2023).

N.º	DNI	APELLIDOS	NOMBRE
1	***2225**	MARTIN LOZANO	OSCAR
2	***0113**	MORILLO GARCIA	EDUARDO
3	***3089**	RICHART IBARRA	SEBASTIAN

ANUNCIO: 10. ANUNCIO WEB LISTAS DEF. ES063 MONITOR DEPORTIVO	IDENTIFICADORES	
OTROS DATOS Código para validación: T9KUV-SZSQD-28H8H Fecha de emisión: 3 de Noviembre de 2023 a las 9:50:42 Página 2 de 2	FIRMAS El documento ha sido firmado o aprobado por : 1 Concejal de Recursos Humanos del AYUNTAMIENTO DE LAS ROZAS DE MADRID .Firmado 02/11/2023 13:28	FIRMADO 02/11/2023 13:28





PROCESO DE ESTABILIZACION Y CONSOLIDACION ES063/2022 MONITOR DEPORTIVO (1 PLAZA)

LISTAS DEFINITIVAS

ANEXO II

RELACION GENERAL DEFINITIVA DE ASPIRANTES EXCLUIDOS ALFABETICAMENTE

N.º EXPEDIENTE PROCESO: ES-063/2022 1 PLAZA MONITOR DEPORTIVO CONVOCATORIA B.O.C.M.: Núm. 310 de (29/12/2022).

MODIFICACION BASES B.O.C.M.: Núm. 110 de (10/05/2023)

B.O.E.: Núm. 137 de (09/06/2023).

N.º	DNI	APELLIDOS	NOMBRE	OBSERVACIONES
1	***0709**	BELMAR RIVERO	JORGE	INCUMPLIMIENTO PUNTO 3,4,d) DE LAS BASES GENERALES (TITULACION)TITULO DE BACHILLER O EQUIVALENTE Y TITULACION DE MONITOR DEPORTIVO EXIGIDA EN LA LEY 6/2016 DE NOVIEMBRE POR LA QUE SE ORDENA EL EJERCICIO DE LAS PROFESIONES DEL DEPORTE DE LA COMUNIDAD DE MADRID. No presenta titulación de la especialización de la plaza (KARATE)
2	***8869**	MARTINEZ-ALMEIDA MARTINEZ	RAFAEL	INCUMPLIMIENTO PUNTO 3,4,d) DE LAS BASES GENERALES (TITULACION)TITULO DE BACHILLER O EQUIVALENTE Y TITULACION DE MONITOR DEPORTIVO EXIGIDA EN LA LEY 6/2016 DE NOVIEMBRE POR LA QUE SE ORDENA EL EJERCICIO DE LAS PROFESIONES DEL DEPORTE DE LA COMUNIDAD DE MADRID. No presenta titulación de la especialización de la plaza (KARATE)

En las Rozas de Madrid a fecha de la firma digital.

CONCEJAL-DELEGADO DE RECURSOS HUMANOS (P.D. Acuerdo JGL de 23 de junio de 2023) José Luis San Higinio Gómez